EMANCIPAR ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.
Rua Barão do Cerro Azul, 367 – Centro - Ponta Grossa – PR - CEP 84.010-210
Fone: (42)99847-2244/99977-4480
e-mail: emanciparpr@gmail.com
www.emancipar.com.br

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DE CANDIDATOS/AS
APROVADOS NA PROVA OBJETIVA PARA PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE PALHOÇA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

PALHOÇA - CMDCA, no uso de suas atribuições legais CONVOCA a candidata

VANESSA NUNES SILVA aprovada na prova de conhecimentos específicos para a

Avaliação Psicológica.

Data: 12 de março de 2021

Horário: 09h

Local: UP Psicologia sito à Rua Victor Meirelles, 600 Sala 509 - Centro Empresarial

Orlando Odílio Koerich - Bairro Campinas - São José - SC

A Candidata deverá estar munida de seus documentos pessoais.

O profissional avaliador estará aguardando a candidata a partir das 08h30 e caso a

candidata não compareça será eliminada do Processo, conforme o EDITAL Nº

02/2020/CMDCA no item:

8.15 O não comparecimento à avaliação, qualquer que seja o motivo, caracterizará

desistência do candidato e resultará na eliminação do Processo de Escolha dos

membros para o Conselho Tutelar.

Palhoça, 09 de março de 2021.

Aline Morais Gonçalves
Presidente do CMDCA/Palhoça/SC

mailto:emanciparpr@gmail.com
http://www.emancipar.com.br/